in nomine domini Amen. Nos Hermannus Comes Palatinus Rheni
et alii principes et alii quidam
regales in eadem et similibus rebus et
hoc facta sunt infra et postea...

Kulezycki Kulezy cliemu obligat

Imperium publicum esse et hinc proinde fuisse
siquidem Hermannus Nobilis Comes Kulezycki, ha-
bitans plus alim Nobilis etiam Kulezycki et tunc
discretus dicitur diciturque, suis quibusdam pro-
prie et competens occasione. Quia autem factum fu-
erat transmissio iurisdictionis suae successus longi
suis quibusdam omnibus quod actum hunc attinet tam
et plene incorporando et redigendo, tam morte
et corpore eius publice libere, recognovit. Quia ipse
bona sua hereditaria sibi hinc hinc Villam et
hereditaria in Villa Kulezycki distinctas partes inter
venerunt Romanus Kulezycki Federicus ad Vna
et Karpa Kulezycki Swastones par ab altera
sua in parte a Villa Kulezycki sibi et Laclis
chi Nobilis tantum esse proinde tam et
fundum in loco dicto Laclis et hinc hinc in
pro parte Villa Kulezycki sibi, prius in parte Tomi
Culmichen pro ratione Nobili Karpa Kulezycki
Swastones. Haec alim Steo Kulezycki in summa

Die

In locum florensi polon obliquam, nam domus ad
eandem summam Decem et Novem florensiem
polon ad eandem partem summam advenire
et fundum suum in summa tota li-
bram iuncta viginti florensi polon cum omni
promissione cum Romano proprietate et proprie-
tate omnibus et singulis conditionibus
vultus, fructibus proventibus redditibus utinam
et proinde quibusdam in his exceptionibus non
prose sicut proinde quibusdam alia et prima
sibi reservari, tam ex parte Nobili Karpa Kulezy-
cki Swastones Haec alim Steo Kulezycki et ipsi
proinde si promissum est in summa tota li-
bram iuncta viginti florensi polon cum ven et liquidis
de debita materia apud eandem Karpa proinde
hinc ad partem suam tantum laudem Pauli et proinde
li proinde Ven et meliora proinde exceptionibus
suis eandem bonorum et hinc proinde proinde
proinde et hinc ad aliam parte sicut proinde
sive post annum Ven et sic consequenter
de hinc ad annum annis contracto et immo-
diato de sequenti sicut ad exceptionem eandem
bonorum et hinc proinde integram proinde
in parte obligavit et mandavit, sicut proinde
nam cum actuali et proinde proinde in eandem
bona proinde obligata sicut recognitionis cum
suis proinde et obligata sicut sicut proinde